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RESULTADOS 6° FECHA 17/01/2020 

SPEEDWEROS  

1° SERIE –  7 VUELTAS  

1.  9 ELIAS PEREZ 
2. 1 LEANDRO CIMINO 
3. 99 FACUNDO PEREZ 
4. 6 JUAN CATTAI 
5. 16 FEDERICO CATTAI 
6. 78 ALEJANDRO PEREZ 
7. 84 RAUL MORALES 
8. 19 SANTIAGO YORI 6 VTAS 
9. 12 JUAN MARTIN HERRERO + 4 PTOS 
10. 22 SERGIO FREDES 5 VTAS 
11. 66 MARTIN ANTOLIN 2 VTAS 

AUTO 12 - JUAN MARTIN HERRERO - 4 PUESTOS DE RECARGO POR MANIOBRA EN PERJUICIO DEL 
AUTO 19 - SANTIAGO YORI. 

2° SERIE  –  7 VUELTAS  

1.  57 MATIAS RODRIGUEZ 
2. 7 ALEX PIAZZE 
3. 109 ANGEL RUBIO 
4. 17 ANGEL SANTISTEBAN 
5. 21 MARCELO BUSTOS 
6. 75 LAUTARO MARTINEZ 
7. 88 ELIAS PEREZ 
8. 23 JOSE RUIZ 
9. 60 JOSE DIFABIO 
10. 25 ANGEL SANTISTEBAN 6 VTAS 
11. 77 MARIO QUIROGA 4 VTAS  

  

3° SERIES  – 7  VUELTAS  

1.   LUCAS REBOLLOSO 
2. 56 JORGE RODRIGUEZ 
3. 8 MARCELO CATTAI 
4. 3 RENZO LANA 
5. 20 MIGUEL RUIZ 
6. 44 ARIEL MARTINEZ 
7. 65 MIGUEL MUSCHELA 
8. 69 RAMIRO KLOSTER 6VTAS 
9. 86 ANGEL SEGURA 5VTAS 
10. 10 MARCO SEGURA SIN VTAS 
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1° REPECHAJE –  6 VUELTAS 

1.  78 ALEJANDRO PEREZ 
2. 66 MARTIN ANTOLIN 
3. 88 ELIAS PEREZ 
4. 21 MARCELO BUSTOS 
5. 65 MIGUEL MUSCHELA 
6. 60 JOSE DIFABO  

2° REPECHAJE –  6 VUELTAS  

1.  44 ARIEL MARTINEZ 
2. 69 RAMIRO KLOSTER 
3. 12 JUAN MARTIN HERRERO 
4. 25 ANGEL SANTISTEBAN 

  

FINAL  - 12  VUELTAS  

1.   1 LEANDRO CIMINO 
2. 11 LUCAS REBOLLOSO 
3. 9 ELIAS PEREZ 
4. 8 MARCELO CATTAI 
5. 99 FACUNDO PEREZ 
6. 17 ANGEL SANTISTEBAN 
7. 109 ANGEL RUBIO 
8. 6 JUAN CATTAI 
9. 78 ALEJANDRO PEREZ 
10. 57 MATIAS RODRIGUEZ 10 VTAS 
11. 66 MARTIN ANTOLIN 10 VTAS 
12. 56 JORGE RODRIGUEZ 10 VTAS 
13. 7 ALEX PIAZZE 9 VTAS 
14. 14 ARIEL MARTINEZ 7 VTAS 
15. 3 RENZO LANA 4 VTAS 

EXCLUIDO 69 - RAMIRO KLOSTER - POR MANIOBRA ANTIDEPORTIVA EN PERJUICIO DEL AUTO 3 - 
RENZO LANA. 

FINAL DISPUTADA A 11 VUELTAS 
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FORMULA CITROEN  

SERIE - 6 VUELTAS  

1.  12 ELIAN MARA 
2. 22 SILVIO PIETRELLI 
3. 3 MIGUEL BIONDI 
4. 1 OMAR COLETTI 
5. 32 OSCAR CIALONA 
6. 5 MARCELO MATTIUCCI + 1 PUESTO 
7. 8 HUGO COLETTI 5VTAS 
8. 4 JUAN PABLO MATTIUCCI 1 VTA 

AUTO 5 - MARCELO MATTIUCCI - UN PUESTO DE RECARGO POR MANIOBRA EN PERJUICIO DEL 
AUTO 32 - OSCAR CIALONA 

FINAL - 12 VUELTAS  

1.   22 SILVIO PIETRELLI 
2. 7 HUGO COLETTI 
3. 3 MIGUEL BIONDI 
4. 4 JUAN PABLO MATTIUCCI 
5. 12 ELIAN MARA 8 VTAS 
6. 5 MARCELO MATTIUCCI 7 VTAS 
7. 32 OSCAR CIALONA 5 VTAS 

AUTO 1 - OMAR COLETTI EXCLUIDO POR MANIOBRA ANTIDEPORTIVA EN PERJUICIO DE AUTO 12 
ELIAN MARA. 

COMPETENCIA DETENIDA CON BANDERA ROJA EN VUELTA 10 POR VUELCO DE AUTO 1 OMAR 
COLETTI . CLASIFICADOR HASTA VUELTA 9.  

 


